
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 10:48

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-ern-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-2044.html

  
LED svítidlo - MUNA - Černá - Instalace pod
omítku - senzor pohybu

Cena 1 488.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2044

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Gold kruhové svítidlo bydlení, které není jeho jediná známka. Mark Zamel připravila tento model rozšířil funkce. Má vestavěný
pohybový senzor a soumraku. To znamená, že reaguje na pohyb v rozmezí 2 až 3 metry. Lze zapnout světelné intenzity 2-20
luxů. Je to vynikající světlo emitující prvek v složitějších inteligentních osvětlovacích systémů. Odvozená suchý kontakt
kvalifikuje jej pro použití v průchodech schodišť a chodeb.

Zdrojem světla jsou 4 stálé CREE LED diody. Světelný tok je vyzařováno dolů a dopředu. Stupeň krytí IP20 umožňuje instalaci
pouze uvnitř budov.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-ern-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-2044.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 147.23 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

